平成 24 年 12 月 5 日

各 位

会 社 名 クリエートメディック株式会社

（東証 1 部・コード 5187）

代 表 者 名 代表取締役社長 吉野 周三

問 合 せ 先

役職・氏名 執行役員総合企画室長 橋井 敦

（TEL 045-943-2611（代表））

機構改革および人事異動のお知らせ

平成２５年１月１日をもって、下記のとおり機構改革および人事異動をおこないますのでお知らせい

たします。

記

１．機構改革に関する件

（１）営業部門

①営業統括部を解消し、新たに「医療事業統括部」と「市場開発事業部」の２営業部門を

設置する。

②医療事業統括部に以下の６営業所を設置する。

・北海道営業部
・東日本営業部
・首都営業部
・中部営業部
・近畿営業部
・西日本営業部

③事業推進室を「販売推進室」に改称する。

（２）開発部門

①第１技術開発部および第２技術開発部を閉鎖し、新たに「技術開発部」を設置する。

②総合開発統括部直轄に「新生産技術開発室」「文書整備室」「知的財産室」「素材開発室」「開

発企画室」を設置する。

（３）管理部門

①管理統括部を解消する。

③総務部に情報システム室を統合する。

２．人事異動

氏 名 （新） （旧）

関戸 孝雄
取締役 執行役員 生産担当取締役 取締役 執行役員

生産統括部長 兼 北海道工場長

佐藤 正浩
取締役 執行役員 人事部長 取締役 執行役員

管理統括部長 兼 人事部長

杉本 一郎
取締役 執行役員 営業担当取締役 取締役 執行役員

営業統括部長 兼 医療事業部長

遠藤 晋一
取締役 執行役員 開発担当取締役 取締役 執行役員

総合開発統括部長

以 上